PAGE

[image: image1.png]

Администрация муниципального района «Каларский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 октября 2019 года

  №  477
с. Чара

О внесении изменений в состав  Единой комиссии по организации проведения аукционов по продаже земельных участков или аукционов на право заключения договоров аренды земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, утвержденный постановлением администрации муниципального района "Каларский район" от 13 сентября 2017 года № 386
Руководствуясь статьей 29 устава муниципального района "Каларский район", администрация муниципального района «Каларский район» постановляет:
1. Состав Единой комиссии по организации проведения аукционов по продаже земельных участков или аукционов на право заключения договоров аренды земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, утвержденный постановлением администрации муниципального района "Каларский район" от 13 сентября 2017 года № 386 изменить, изложив в следующей редакции:
	Председатель Единой комиссии:
	Романов П.В.
	глава муниципального района «Каларский район», председатель комиссии;

	Заместитель председателя Единой комиссии:
	Мишина О.Ю.
	Заместитель председателя комитета - начальник отдела имущественных и земельных отношений комитета экономики и инвестиционной политики администрации муниципального района "Каларский район", заместитель председателя комиссии;

	Секретарь Единой комиссии:
	Данькив И.С.
	Ведущий эксперт отдела имущественных и земельных отношений комитета экономики и инвестиционной политики администрации муниципального района "Каларский район", секретарь комиссии с правом голоса;

	Члены Единой комиссии:
	Гребнева А.А.
	Главный специалист отдела имущественных и земельных отношений комитета экономики и инвестиционной политики администрации муниципального района "Каларский район";

	Томилова О.Ю.
	Заместитель председателя комитета - начальник отдела экономики комитета экономики  и инвестиционной политики администрации муниципального района "Каларский район";

	Мисюра Н.В.

	консультант администрации муниципального района «Каларский район»;

	Воложанин А.И.
	председатель Совета муниципального района «Каларский

район».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального района

"Каларский район"

П.В.Романов